
Id: TVJTO-MFJGJ-RVXIK-KKYQS-RTYOW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXIII/393/2010
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/560/2002 z dnia 10 lipca 2002 r. w sprawie podziału 
gminy na obwody głosowania, zmienionej Uchwałą Rady Nr LVIII/424/2006 z dnia 31 maja 
2006 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), w związku z art.30 ust.2 i art.31 – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U.Nr 159 z 2003 r. poz.1547 

ze zmianami) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W stałych obwodach głosowania utworzonych uchwałą Nr LVIII/424/2006 z dnia 31 maja 
2006 r. w sprawie zmian w podziale gminy na obwody głosowania dokonuje się następujących 
zmian: 

1)Z obwodu głosowania Nr 3 wykreśla się Osiedle Edwarda Raczyńskiego od nr 1 do nr 4. 
2)Do obwodu Nr 4 dopisuje się Osiedle Edwarda Raczyńskiego od nr 1 do nr 4. 
3)Z obwodu głosowania Nr 10 wykreśla się następujące ulice: Boczna, Gen.Tadeusza 

Kutrzeby, Jarosława Dąbrowskiego, Józefa Kraszewskiego, Karola Marcinkowskiego, Polna, 
Tadeusza Kościuszki, Władysława Sikorskiego, Kórnicką od drogi krajowej 92 do trasy 
kolejowej E-20. 

4)Do obwodu głosowania Nr 6 dopisuje się następujące ulice: Boczna, Gen.Tadeusza 
Kutrzeby, Jarosława Dąbrowskiego, Józefa Kraszewskiego, Karola Marcinkowskiego, Polna, 
Tadeusza Kościuszki, Władysława Sikorskiego, Kórnicką od drogi krajowej 92 do trasy 
kolejowej E-20. 

§ 2. 

Jednolity podział gminy na obwody głosowania, ich numery i granice zawiera załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 



Id: TVJTO-MFJGJ-RVXIK-KKYQS-RTYOW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku ze zmianami w podziale na okręgi wyborcze istnieje konieczność dokonania korekt 
w obwodach głosowania, aby dostosować je do nowych okręgów wyborczych, zmieniającej się 
liczby mieszkańców oraz łatwiejszego dostępu do lokali wyborczych. Liczba mieszkańców 
przypisanych do poszczególnych obwodów przedstawia się następująco: 
 
Nr obwodu głosowania Liczba mieszkańców po zmianie Liczba mieszkańców przed zmianą
1 2319 2319
2 1826 1826
3 2365 2861
4 1990 1494
5 2085 2085
6 2256 1676
7 2259 2259
8 2644 2644
9 2338 2338
10 1442 2022
11 1212 1212
12 1368 1368
13 1530 1530
14 1729 1729
15 1568 1568
16 1758 1758
17 889 889
18 2576 2576
19 1020 1020
20 1603 1603
21 2211 2211
22 1509 1509
23 1570 1570



Id: TVJTO-MFJGJ-RVXIK-KKYQS-RTYOW. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LXIII/393/2010

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

Podział miasta i gminy Swarzędz na obwody głosowania 

 
Nr 
obowodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania

1
-Obwód obejmuje część miasta Swarzędz ograniczoną ulicami: Pawią, Józefa Rivoliego, Poziomkową, Heleny 
Modrzejewskiej, od południa granicą administracyjną miasta, wzdłuż torów kolejowych trasy E 20 do skrzyżowania z ulicą 
Prof. Stanisława Kirkora, Jakuba Przybylskiego, Orlą do Pawiej. Obwód obejmuje ulice stanowiące jego granice.

2 -MIASTO SWARZĘDZ: Osiedle Edwarda Raczyńskiego od numeru 5 do końca numerów
3 -MIASTO SWARZĘDZ: Osiedla: Tytusa Działyńskiego, Macieja Mielżyńskiego
4 -MIASTO SWARZĘDZ: Osiedla: Edwarda Raczyńskiego od numeru 1 do 4, Hipolita Cegielskiego

5
-Obwód obejmuje część miasta Swarzędz ograniczoną od zachodu granicą administracyjną miasta , torami kolejowymi trasy E 
20 do ulicy Dworcowej, przez drogę krajową 92, strugą Mielcuch, ulicą Strzelecką do granic miasta Poznań. Obwód obejmuje 
ulice stanowiące jego granice.

6
-Obwód obejmuje część miasta Swarzędz ograniczoną od wschodu granicą administracyjną miasta z wsią Jasin, granicą 
administracyjną z wsią Zalasewo, ulicami: Pauliny i Augusta Wilkońskich, Jana Matejki, przez tory kolejowe trasy E 20, ul. 
Kórnicką do drogi krajowej 92, do granicy z wsią Jasin. Obwód obecnie obejmuje ulice stanowiące jego granice.

7
-Obwód obejmuje część miasta Swarzędz ograniczoną: od południa granicą administracyjną miasta, od wschodu graniczy 
z terenami osiedli mieszkaniowych Macieja Mielżyńskiego i Tytusa Działyńskiego, dalej ograniczona jest rowem zalasewskim, 
torami kolejowymi trasy E 20, ul. Kórnicką. Obwód obejmuje ulicę Kórnicką.

8
-Obwód obejmuje część miasta Swarzędz ograniczoną: od północy i wschodu granicą administracyjną miasta oraz ulicami: 
Poznańską, Polną, Augusta Cieszkowskiego oraz ulice Górków i Zygmunta Grudzińskiego ( z Os. Zygmunta III Wazy), 
Augusta Cieszkowskiego do granicy administracyjnej z wsią Gruszczyn. Obwód obejmuje ulice stanowiące jego granice.

9
-Obwód obejmuje część miasta Swarzędz ograniczoną ulicami: Zamkowa, Rynek, Gołębia, Nowy Świat, Augusta 
Cieszkowskiego, Górków, Zygmunta Grudzińskiego oraz ulice: św. Marcina i Kosynierów oraz wieś Jasin. Obwód obejmuje 
ulice stanowiące granice, z wyjątkiem ulic: Górków, Zygmunta Grudzińskiego i Augusta Cieszkowskiego.

10
-Obwód obejmuje część miasta Swarzędz ograniczoną drogą krajową 92, strugą Mielcuch, Strzelecką, Podgórną, Placem 
Niezłomnych, Rynkiem, ulicami: Warszawską, Augusta Cieszkowskiego, Wrzesińską, Kórnicką od Rynku do drogi krajowej E 
-92. Obwód obejmuje ulice stanowiące granice, z wyjątkiem Rynku i ul. Augusta Cieszkowskiego.

11 -MIASTO SWARZĘDZ Osiedle Dąbrowszczaków od numeru 15 do 27
12 -MIASTO SWARZĘDZ Osiedle Dąbrowszczaków od numeru 1 do 14
13 -MIASTO SWARZĘDZ Osiedle Czwartaków nr 4,5,6,7,14,15,16,17,18,19,20
14 -MIASTO SWARZĘDZ Osiedle Czwartaków nr 2,3,10,11,12,21,22,23, ulica Gryniów
15 -MIASTO SWARZĘDZ Osiedle Kościuszkowców od numeru 1 do 18
16 -MIASTO SWARZĘDZ Osiedle Kościuszkowców od numeru 19 do końca numerów
17 -WSIE:Gortatowo, Łowęcin
18 -WSIE:Garby, Kruszewnia, Rabowice, Zalasewo
19 -WSIE:Karłowice, Wierzonka, Wierzenica z wyjątkiem ulicy Krętej
20 -WSIE:Paczkowo, Puszczykowo Zaborze, Sarbinowo, Sokolniki Gwiazdowskie
21 -WSIE:Gruszczyn, Katarzynki, Uzarzewo
22 -WIEŚ:Kobylnica
23 -WSIE:Bogucin, Janikowo, Wierzenica ulica: Kręta


